
Processo nº 89-15. Pregão Presencial nº. 39-15 Contrato n. 31-16 
 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM REPOUSO – MG. Processo nº 89/15. Pregão Presencial nº. 39/15. 
Contratante: Município de Bom Repouso. Contrato n. 30/16. Contratado: Cirúrgica Fernão Dias Ltda. Valor R$ 
90.805,02. Contrato n. 31/16. Contratado: Dist. Prod. Odontológicos e Mat. Ltda. ME. Valor R$ 20.051,83. Contrato 
n. 32/16. Contratado: Med Center Comercial Ltda. Valor R$ 114.290,38. Objeto: Aquisição de material de uso 
médico hospitalar, material de uso laboratorial e material odontológico para a Prefeitura Municipal de Bom Repouso. 
Assinatura: 04/01/2016. Vigência: até 31-12-2016. Dotação Orçamentária: 
02.02.03.10.301.0105.2.025.339030.0203, 02.02.03.10.301.0105.2.028.339030.0211 
EDMILSON ANDRADE – Prefeito Municipal. 

 


